

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K001707**sp. zn.: 2K/3/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa: Ing. Ľubomír Gombita, Hlboká 35, Lozorno, PSČ: 900 55, likvidátora obchodnej spoločnosti Terix, spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom: Martinčekova 17, 821 01 Bratislava, IČO: 35 692 847, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Terix, spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom: Martinčekova 17, 821 01 Bratislava, IČO: 35 692 847, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi: **Terix, spol. s r.o. v likvidácii**, so sídlom: Martinčekova 17, 821 01 Bratislava, IČO: 35 692 847, predbežného správcu: JUDr. Ing. Igor Hudoba, so sídlom kancelárie: Tomášikova 23/C, 821 01 Bratislava.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň vysloví záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 11. 3. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

**K001708****sp. zn.: 3K/5/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: K7K, s.r.o., so sídlom: Miletičova 15, 821 08 Bratislava, IČO: 35 882 034, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: K7K, s.r.o., so sídlom: Miletičova 15, 821 08 Bratislava, IČO: 35 882 034, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **K7K, s.r.o.**, so sídlom: Miletičova 15, 821 08 Bratislava, IČO: 35 882 034.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 11. 3. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

**K001709****sp. zn.: 3K/43/2007****OZNAM**

Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava

Krajský súd Bratislava

č. k. 1 CoKR/3/2008

Uznesenie

Krajský súd v Bratislave v senáte zloženom z predsedu senátu JUDr. Eugena Palášthyho a členov senátu JUDr. Lýdie Noskovičovej a JUDr. Borisa Tótha, v konkurznej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Bratislava IV, Ševčenkova 32, P. O. BOX 232, 850 00 Bratislava 5, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Ivan Dekan**, r. č. XXXXXX/XXXX, bytom: Púpavová 691/49, 841 04 Bratislava, o odvolaní navrhovateľa proti uzneseniu Okresného súdu Bratislava I, č. k. 3K/43/2007-100, zo dňa 19. 2. 2008, takto rozhodol

I. Uznesenie Okresného súdu Bratislava I, č. k. 3K/43/2007-100, zo dňa 19. 2. 2008 sa potvrdzuje.

II. Dlžníkovi sa náhrada trov odvolacieho konania nepriznáva.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave dňa 3. 2. 2009

JUDr. Eugen Palášthy, predseda senátu

**K001710****sp. zn.: 2K/5/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: EURO MEDIA SK, a.s., so sídlom: Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava, IČO: 36 427 896, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: EURO MEDIA SK, a.s., so sídlom: Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava, IČO: 36 427 896, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **EURO MEDIA SK, a.s.**, so sídlom: Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava, IČO: 36 427 896.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 12. 3. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca



K001711

sp. zn.: 2K/42/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Banská Bystrica I, Trieda SNP 75, 975 61 Banská Bystrica, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka: ESTATE & EVENTS, s.r.o., Partizánska cesta 64, Banská Bystrica, IČO: 36 668 982, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 12018/S, rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **ESTATE & EVENTS, s.r.o.**, Partizánska cesta 64, Banská Bystrica, IČO: 36 668 982. Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Martu Todekovú, so sídlom: Zvolenská cesta 14, 974 01 Banská Bystrica.

Ukladá správcovi obratom podať súdu správu o stave majetku dlžníka po doručení správ orgánov vedúcich evidenciu majetku osôb.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"), prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho pl-

niť záväzkov, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezáujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 11. 3. 2009

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K001712

sp. zn.: 32K/30/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Šahy, F. Rákocziho II. 7, 93601 Šahy, IČO: 00 634 816, vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ladislav Lörinc**, nar.

14. 6. 1955, bytom: 935 74 Bielovce 54, o priznanie odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi Mgr. Marianovi Viskupovi, sídlo kancelárie: 934 01 Levice, Sládkovičova 5, odmenu vo výške 165,97 eura a náhradu výdavkov vo výške 421,70 eura.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra, aby z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-51/08 vyplatila predbežnému správcovi sumu 587,67 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, do 3 dní po právoplatnosti tohto uznesenia, a to na účet predbežného správcu č. 2177521759/0200.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a zložiteľ preddavku – navrhovateľ do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 23. 3. 2009

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

□

K001713

sp. zn.: 1K/27/2006

OZNAM

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Jána Štanga** v konkurze, nar. 1. 1. 1955, bytom: 086 43 Koprivnica 165, správcom ktorého je JUDr. Daniel Fink, so sídlom kancelárie: Laborecká 80, 066 01 Humenné, o návrhu Slovenskej konsolidačnej, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, zo dňa 2. 12. 2008 na potvrdenie nadobudnutia pohľadávky voči úpadcovi potvrdil prevod pohľadávok pôvodného veriteľa Daňového riaditeľstva Slovenskej republiky, so sídlom: Nová 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, voči úpadcovi prihlásených na Okresnom súde Prešov prihláškami pod por. č. 125 až 140 a v konečnom zozname prihlásených pohľadávok vyhotovenom správcom úpadcu vedených pod por. č. 1 až 16 v celkovej výške 62 492,07 eura na navrhovateľa Slovenskú konsolidačnú, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17. 2. 2009.

□

K001714

sp. zn.: 29K/3/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa Jozefa Ševčíka, bytom: Rozkvet 2012/30-5, Považská Bystrica, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **COLMET Slovakia, a.s.**, so sídlom: Robotnícka 2142, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36 297 267, o vrátení preddavku rozhodol

takto:

Navrhovateľovi-veriteľovi Jozefovi Ševčíkovi, bytom: Rozkvet 2012/30-5, Považská Bystrica, sa vracia preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1 659,70 € zaúčtovaný pod pol. 18a 7/09 prostredníctvom tunajšieho súdu

po právoplatnosti tohto uznesenia na číslo účtu 03615692/0900 vedený v SLSP, a.s.

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vrátila navrhovateľovi-veriteľovi Jozefovi Ševčíkovi, bytom: Rozkvet 2012/30-5, Považská Bystrica, preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1 659,70 € zaúčtovaný pod pol. 18a 7/09 prostredníctvom tunajšieho súdu po právoplatnosti tohto uznesenia na číslo účtu 03615692/0900 vedený v SLSP, a.s.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 11. 3. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca

□

K001715

sp. zn.: 29K/26/2008

OZNAM

Zápisnica zo schôdze veriteľov zvolanej Okresným súdom Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **REALITY-HOTELS, a.s.**, so sídlom: Centrum I 1420/141, Dubnica nad Váhom, IČO: 36 345 997, konanej dňa 11. 03. 2009 o 10.00 hod. na Okresnom súde Trenčín, Piaristická 27, Trenčín, v miestnosti č. 121

Prítomní:

JUDr. Michal Fiala, sudca – predseda schôdze veriteľov

JUDr. Hana Kršiaková, vyššia súdna úradníčka

Veronika Hlobeňová, zapisovateľka

Prvý správcovský dom, odvolaný správca zastúpený Ing. Jozefom Evinicom

Veritelia:

REALITY-VĚŘITEL CZ, s.r.o., zastúpený JUDr. Dušanom Ažal-tovičom

Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, zastúpené JUDr. Jánom Noskom

Úpadca:

REALITY-HOTELS v likvidácii, a.s. – so súhlasom predsedu schôdze sa schôdze zúčastnil úpadca zastúpený Mgr. Gabrielou Goliášovou

Program schôdze:

1. Otvorenie
2. Správa o doterajšom priebehu a stave konkurzného konania
3. Hlasovanie schôdze veriteľov o výmene správcu
4. Rôzne
5. Záver

K bodu 1

Predseda schôdze JUDr. Michal Fiala otvoril schôdzu veriteľov. Skonštatoval, že je prítomný aspoň jeden veriteľ oprávnený na schôdzi hlasovať, a to Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, t. j. že je schôdza veriteľov uznášaniaschopná.

K bodu 2

Predseda schôdze oboznámil prítomných veriteľov o dôvodoch, pre ktoré súd odvolal Prvý správcovský dom, k.s. z funkcie správcu. Následne vyzval odvolaného správcu, aby predniesol správu o doterajšom priebehu a stave konkurzného konania, ktorý oboznámil prítomných s doterajším priebehom konkurzu, ktorej písomné vyhotovenie je založené v správcovskom spise.

Zo strany veriteľov neboli k tomuto bodu programu žiadne otázky ani pripomienky

K bodu 3

Predseda schôdze veriteľov prítomných oboznámil, že schôdze veriteľov sa zúčastnil jeden veriteľ, ktorý je oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať, a to Daňové riaditeľstvo SR a počet jeho hlasov, a teda aj počet hlasov všetkých prítomných veriteľov oprávnených na schôdzi veriteľov hlasovať je 1. 655. 831.

Predseda schôdze veriteľov vyzval jediného prítomného veriteľa oprávneného na chôdzi veriteľov hlasovať, a to Daňové riaditeľstvo SR, či má návrh na ustanovenie nového správcu.

Veriteľ Daňové riaditeľstvo SR po výzve navrhol do funkcie nového správcu Slovenskú správcovskú a reštrukturalizačnú, k.s., so sídlom kancelárie: Gen. M. R. Štefánika 379/19, Trenčín. Následne bolo prístupné k hlasovaniu o novom správcovi.

Výsledky hlasovania o návrhu nového správcu Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie: Gen. M. R. Štefánika 379/19, Trenčín:

Za: Počet hlasov:

Daňové riaditeľstvo SR 1. 655. 831

Spolu: 1. 655. 831

Uznesenie

Za nového správcu v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: REALITY-HOTELS, a.s., so sídlom: Centrum I 1420/141, Dubnica nad Váhom, IČO: 36 345 997, bola schôdzou veriteľov zvolená Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie: Gen. M. R. Štefánika 379/19, Trenčín.

K bodu 4

V bode rôzne predstúpil veriteľ REALITY-VĚŘITEL CZ, s.r.o., žiadal konkurzný súd, aby ako prejudiciálnu predbežnú otázku posúdil skutočnosť, či veriteľ oprávnený hlasovať na dnešnej schôdzi veriteľov je veriteľom v tomto konaní z dôvodu, že podľa § 27 ods. 1 zákona o konkurze má za to, že Daňový úrad nie je veriteľom v tomto konaní, pretože zanikli jeho pohľadávky, ktoré mu zakladali postavenie účastníka konania ich zaplatením. Prihlásená pohľadávka DÚ nie je právoplatná z dôvodu zrušenia platobných výmerov Daňových riaditeľstvom. V súvislosti s tým žiadal súd, aby tiež posúdil ako predbežnú otázku, či sú ďalej splnené predpoklady a podmienky pre konkurz v tomto konaní a to, či existujú min. 2 veritelia, keďže má za to, že jediným veriteľom v tejto chvíli je veriteľ REALITY-VĚŘITEL CZ, s.r.o. Tiež požiadal súd o posúdenie otázky dodržania zákonných ustanovení v zákone pri zachovaní lehoty na popieranie pohľadávok zo strany predchádzajúceho SKP. Keďže má za to, že došlo k procesnému pochybeniu pri uznávaní pohľadávky Daňového úradu, a to nedodržaním lehoty na popieranie pohľadávok. Pokiaľ by súd posúdil vyššie uvedené skutočnosti kladne, potom by dnešné hlasovanie o ustanovení nového správcu konkurznej podstaty bolo v rozpore so zákonom, pretože by na tejto dnešnej schôdzi hlasoval veriteľ, ktorého postavenie účastníka konania zaniklo ex off, teda zo zákona v zmysle § 27 ods. 1 zákona o konkurze. Veriteľ REALITY-VĚŘITEL CZ, s.r.o. bol predsedom schôdze veriteľov poučený podľa § 35 ods. 8 ZKR.

Veriteľ oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať neuplatnil do zápisnice odôvodnenú námietku rozporu prijatého uznesenia so zákonom

K bodu 5

Predseda schôdze poďakoval prítomným za účasť.

Zápisnica skončená a podpísaná dňa 11. 03. 2009 o 10.45

Príloha zápisnice: Prezenčná listina veriteľov

Predseda schôdze: JUDr. Michal Fiala – samosudca

□

K001716

sp. zn.: 31K/17/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **MB AURUM, spol. s r.o.**, Tehelná 2, 920 01 Hlohovec, IČO: 34 113 835, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 888/T, správcom ktorého je: Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, so sídlom kancelárie: Hornopotočná 4, 917 01 Trnava, rozhodol

takto:

Súd v záhlaví a vo výroku uznesenia č. k. 31K/17/2008-40 zo dňa 04. 02. 2009 opravuje označenie úpadcu tak, že správne označenie úpadcu je: MB AURUM, spol. s r.o.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Trnava dňa 11. 3. 2009

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

□

K001717

sp. zn.: 31K/23/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Skalica, Mallého 56, 909 01 Skalica, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Ľubomír Vanek MaLV-Norwich**, IČO: 37 527 053, 908 47 Radimov 121, zapísaný v živnostenskom registri, Obvodný úrad v Senici, číslo živnostenského registra 206-13445, rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Alene Kaplánovej, so sídlom kancelárie: Nám. 1. mája 14, Piešťany, odmenu vo výške 165,97 eura a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 115,69 eura.

Súd vracia navrhovateľovi-veriteľovi zvyšnú časť preddavku vo výške 382,22 eura.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 281,66 eura z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D14b 4708, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vrátiť navrhovateľovi-dlžníkovi zvyšnú časť preddavku evidovaného pod pol. reg. D14b 4708 vo výške 382,22 eura do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 10. 3. 2009

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

□

K001718**sp. zn.: 31K/1/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Sariana Slovensko, s.r.o., IČO: 36 529 257, Kráľovská 824/8, 927 01 Šaľa, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vložka č. 16153/T, odd.: Sro, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi: **Sariana Slovensko, s.r.o.**, IČO: 36 529 257, Kráľovská 824/8, 927 01 Šaľa, predbežného správcu: JUDr. Leu Gubovú, so sídlom kancelárie: J. Bottu 53, 917 01 Trnava.

Ukladá predbežnému správcovi vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu v lehote do 28 dní od ustanovenia do funkcie predbežného správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje. Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Trnava dňa 10. 3. 2009

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

**K001719****sp. zn.: 31K/4/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: I. Servis 2000, spol. s r.o., 919 01 Zvončín 102, IČO: 17 640 512, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vložka č. 812/T, odd.: Sro, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie proti dlžníkovi: **I. Servis 2000, spol. s r.o.**, 919 01 Zvončín 102, IČO: 17 640 512.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy. V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty

na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadradenému súdu nepredkladá.

Okresný súd Trnava dňa 10. 3. 2009

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

**K001720****sp. zn.: 1K/10/2006****OZNAM**

Okresný súd Žilina v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Štefan Kobera**, nar. 11. 6. 1944, ul. Juraja Závodského 178, 010 04 Žilina – Závodie, zverejnil v Obchodnom vestníku č. 38B/2009 zo dňa 25. 2. 2009 oznam o nadobudnutí právoplatnosti uznesenia č. k. 1K 10/2006-183 zo dňa 23. 12. 2008, ktorým súd zrušil konkurz po splnení konečného rozvrhu výťažku, s tým, že toto uznesenie malo nadobudnúť právoplatnosť dňa 20. 1. 2009.

V uvedenom ozname došlo k chybe v písaní. Uznesenie č. k. 1K 10/2006-183 zo dňa 23. 12. 2008, ktorým súd zrušil konkurz po splnení konečného rozvrhu výťažku, nadobudlo právoplatnosť dňa 17. 1. 2009.

Okresný súd Žilina dňa 12. 3. 2009

Mgr. Antónia Ďuranová, vyšší súdny úradník

**K001721****sp. zn.: 3K/3/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Energo – Robotics, výrobné družstvo, so sídlom: Tatranská 7, 031 05 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 383 945, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **Energo – Robotics, výrobné družstvo**, so sídlom: Tatranská 7, 031 05 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 383 945.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 11. 3. 2009

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K001722**sp. zn.: 1K/10/2006****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Štefan Kobera**, nar. 11. 6. 1944, ul. Juraja Závodského 178, 010 04 Žilina – Závodie, správcom ktorého je JUDr. Dašena Gombíková, so sídlom kancelárie: M. R. Štefánika 76, Martin, o návrhu správcu na odvolanie z funkcie rozhodol **takto:**

Odvoláva z funkcie správcu JUDr. Dašenu Gombíkovú, so sídlom kancelárie: M. R. Štefánika 76, Martin.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov).

Okresný súd Žilina dňa 12. 3. 2009

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

**K001723****sp. zn.: 2K/20/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **RAJECKÉ STROJÁRNE, a.s.**, so sídlom: Tulsá 33, 010 01 Žilina, IČO: 36 404 292, ktorého správcom JUDr. Dašena Gombíková, so sídlom kancelárie: M. R. Štefánika 76, 036 01 Martin, v časti o odmene a výdavkoch predbežného správcu rozhodol **takto:**

Priznáva predbežnému správcovi JUDr. Dašene Gombíkovej, so sídlom kancelárie: M. R. Štefánika 76, 036 01 Martin, odmenu vo výške 663,88 €.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť odmenu v sume 663,88 € predbežnému správcovi JUDr. Dašene Gombíkovej, so sídlom kancelárie: M. R. Štefánika 76, 036 01 Martin, z preddavku zloženého navrhovateľom dňa 10. 12. 2008 evidovaného pod položkou denníka D14K 64/08, účt. doklad 40/12-08 a pol. reg. 64/08, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a dato-

vané. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 12. 3. 2009

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

**K001724****sp. zn.: 2K/18/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci zastaveného konkurzného konania na majetok dlžníka: **MAMUK, spol. s r.o.**, so sídlom: Thurzova 431/2, 036 01 Martin, IČO: 36 306 363, ktorého predbežným správcom je Mgr. PhD. Ivan Fiačan, so sídlom kancelárie: M. Pišúta 936/16, 031 01 Liptovský Mikuláš, v časti o odmene a výdavkoch predbežného správcu rozhodol **takto:**

Priznáva predbežnému správcovi Mgr. PhD. Ivanovi Fiačanovi, so sídlom kancelárie: M. Pišúta 936/16, 031 01 Liptovský Mikuláš, odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 896,31 €. Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť odmenu v sume 896,31 € predbežnému správcovi Mgr. PhD. Ivanovi Fiačanovi, so sídlom kancelárie: M. Pišúta 936/16, 031 01 Liptovský Mikuláš, z preddavku zloženého navrhovateľom dňa 09. 12. 2008 evidovaného pod položkou denníka D14K 57/08, účt. doklad 60/11-08 a pol. reg. 57/08, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia. Vracia zložiteľovi preddavku nevyplatenú časť preddavku v sume 763,39 €.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť zložiteľovi preddavku nevyplatenú časť preddavku v sume 763,39 € evidovaného pod položkou denníka D14K 57/08, účt. doklad 60/11-08 a pol. reg. 57/08, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 12. 3. 2009

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



Správcovia

K001725

Spisová značka súdneho spisu: 9K 52/2008

Spisová značka správcovského spisu: 9K 52/2008 S 1204

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SAXUM, spol. s r.o., v likvidácii, Hroncova 5, Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 403 034

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Dagmar Prividi, správca dlžníka SAXUM, spol. s r.o. v likvidácii, Hroncova 5, 040 01 Košice, IČO: 31 403 034, zvoláva podľa ustanovenia § 34 ZKR prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať v sídle správcu na ul. Hlavná 25, Košice dňa 30. 4. 2009 o 09.00 hod. s nasledujúcim programom:

1. Otvorenie

2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania

3. Voľba zástupcu veriteľov

4. Rozhodnutie o potvrdení resp. výmene správcu

5. Diskusia

6. Záver

Pri prezentácii je potrebné predložiť doklad totožnosti a u právnických osôb aj výpis z obchodného registra nie starší ako 3 mesiace. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnomocenstvom alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

Ing. Dagmar Prividi, správca



K001726

Spisová značka súdneho spisu: 9K 52/2008

Spisová značka správcovského spisu: 9K 52/2008 S 1204

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SAXUM, spol. s r.o., v likvidácii, Hroncova 5, Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 403 034

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Ing. Dagmar Prividi, správca dlžníka SAXUM, spol. s r.o. v likvidácii, Hroncova 5, 040 01 Košice, IČO: 31 403 034 podľa § 85 ods. 2 ZKR oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na ul. Hlavná 25, Košice, v úradných hodinách počas pracovných dní od 08,00 do 14,00 hod.

Ing. Dagmar Prividi, správca

**K001727**

Spisová značka súdneho spisu: 31K/29/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/29/2008 S 971

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

ESI SLOVAKIA s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 168 254

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Miroslav Vereb, Šoltésvej 5, 040 01 Košice, správca úpadcu ESI SLOVAKIA s.r.o., so sídlom: M.R.Štefánika 43, Trebišov, IČO: 36 168 254 oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na Šoltésvej 5, 040 01 Košice, v úradných hodinách počas pracovných dní v čase od 8,00 - 12,00 hod. a od 13,00 -15,00 hod. Termín je potrebné vopred dohodnúť na tel. č. 055/6770565.

JUDr. Miroslav Vereb, správca

**K001728**

Spisová značka súdneho spisu: 2K/43/2008

Spisová značka správcovského spisu: K-1/2009

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

KORYNA s.r.o. v likvidácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 375 243

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca konkurznej podstaty úpadcu KORYNA s.r.o. v likvidácii, IČO: 31 375 243, so sídlom: Dunajská ul.č. 5, Bratislava PSČ: 811 08 oznamujem, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu v Bratislave, na Námestí 1. mája č. 6, v pracovných dňoch v čase od 8. 00 hod. do 15. 00 hod. Termín nahliadnutia do správcovského spisu prosím si vopred dohodnúť na tf.č. 0903 461 453.

JUDr. Milan Lachkovič, správca

**K001729**

Spisová značka súdneho spisu: 31K/19/2008

Spisová značka správcovského spisu: S714/003/09/GE

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

GEVOS Slovakia, a. s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 575 119

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca úpadcu – GEVOS Slovakia, a.s. v konkurze, IČO: 36 575 119, Podnikateľská 2, 040 17 Košice oznamuje, že dňa 31. 3. 2009 o 14,30 hod. sa uskutoční v kancelárii správcu v Košiciach, kpt. Nálepku č. 17, tel./fax 055/6258408, v zmysle § 92 ods. 1, písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. ZKR v znení neskorších zmien a doplnkov, druhá dražba nehnuteľného majetku, predmetom ktorého bude stavba – studňa postavená na cudzej par. č. 2253, zapísanej na LV č. 1210, k. ú. Myslava, – súpisová hodnota 3 651,33 €. Studňa sa predáva bez DPH, za najvyššiu ponúknutú cenu, pričom vyvolávací cena je 1 000 €. Obhliadku

stavby – studne si zabezpečí každý záujemca sám. Účastník dražby je povinný uhradiť dražobnú zábezpeku 100 € vopred, teda pred konaním dražby, na účet správcu 0507139001/5600, VS 1908, vedenom v DEXIA banke Slovensko, a.s., a preukázať sa dokladom o tejto úhrade pri prezentácii. Dražba je neverejná, pričom sa jej môže zúčastniť účastník dražby, ktorý uhradil dražobnú zábezpeku, správca, zástupca konkurzného súdu a určený pracovník kancelárie správcu. Úspešným vydražiteľom sa stáva ten, kto v dražbe ponúkne najvyššiu cenu. O dražbe bude vypracovaná zápisnica, obsahom ktorej bude výsledok dražby. Zápisnica bude vydaná vydražiteľovi až po úplnom zaplatení kúpnej ceny, najneskôr však do 15 dní od konania dražby. V opačnom prípade sa príslušná dražba opakuje a dražobná zábezpeka prepadáva v prospech majetkovej podstaty, o čom je každý účastník dražby informovaný prostredníctvom tohto oznámenia. Neúspešnému účastníkovi sa dražobná zábezpeka vracia prevodom na jeho účet do 10 dní od skončenia dražby na číslo účtu, ktoré písomne oznámi správcovi. Otvorenie dražby sa uskutoční po ukončení zápisu účastníkov dražby. Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu min. 30 min. pred jej začatím z dôvodu zisťovania ich totožnosti, zloženia dražobnej zábezpeky a zápisu do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle §5 zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia: a) doklad o zložení dražobnej zábezpeky, b) doklad totožnosti (platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.), c) ak ide o právnickú osobu, úradný výpis z registra, kde je zapísaná a z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene, d) v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – osobitné splnomocnenie s úradne osvedčeným podpisom zastúpeného účastníka dražby, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dražbe. Po preventívnom uvedených dokladov sa účastník dražby zapíše do listiny „Zápis o dražbe“ a bude mu pridelené dražobné číslo. Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započítava do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutej vydražením je vydražiteľ povinný do desiatich dní od skončenia dražby zaplatiť na účet správcu. Nadobudnutie vlastníctva: Ak vydražiteľ uhradil cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Zábezpeka vydražiteľa v prípade nezaplatenia ceny dosiahnutej vydražením prepadá v prospech konkurznej podstaty a nevracia sa. Správca odovzdá vydražiteľovi po úhrade ceny dosiahnutej vydražením zápisnicu z dražby a spíše s ním záznam o odovzdaní predmetu dražby. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ.

Doc. JUDr. Ján Pirč, CSc., správca

**K001730**

Spisová značka súdneho spisu: 1K/39/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K/39/2008 S911

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

R K R spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 467 855

Súpis všeobecnej podstaty**Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí**

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vrtačka FERM PK 813/500E - opotrebovaná, nefunkčná; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: uhlová brúska BOSCH, opotrebovaná, nefunkčná; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: motorová reťazová píla Husqarna

045 - opotrebovaná nefunkčná; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: počítačová zostava, pozostávajúca z monitora, procesora, tlačiarne, klávesnice, morálne zastaralá, čiastočne nefunkčná; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vrtačka AKU, zn. AKUBOHRER, opotrebovaná, nefunkčná; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 0 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kopírovací stroj KONICA 115Z, v.č. 476018084 - morálne zastaralý, nefunkčný; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 27,88; mena: EUR; dlžník: Julius Habereheren, Michalská 18, IČO: 33088896, Kežmarok; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 4/3018 za dodanie tovaru a služieb v sume 27,88 EUR/840,- Sk/; súpisová hodnota majetku: 0 EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 7,98; mena: EUR; dlžník: i-DEAL, a.s., Hviezdoslavova 65, Svit, IČO: 36 472 999; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra za dodanie tovaru č. 4/5001 v sume 7,98 EUR/240,- Sk/; súpisová hodnota majetku: 0,- EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 368,89; mena: EUR; dlžník: UNIKREDIT, a.s., Bazova 9, Bratislava, IČO: 35 758 520; právny dôvod vzniku: neuhradená pohľadávka za dodávku tovaru a služieb č. fa 4/1090 v sume 368,89 EUR/11. 113,10 Sk/; súpisová hodnota majetku: 0,- EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 131,65; mena: EUR; dlžník: UNIKREDIT, a.s., Bazova 9, Bratislava, IČO: 35758520; právny dôvod vzniku: neuhradená pohľadávka za dodávku tovaru a služieb č. fa 4/1103 v sume 134,65 EUR/3. 966,- Sk/; súpisová hodnota majetku: 0,- EUR

JUDr. Miloš Hnat, správca

□

K001731

Spisová značka súdneho spisu: 31K 23/2007

Spisová značka správcovského spisu: 31K 23/2007 S909

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MANAT s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 581 356

Iné zverejnenie

VYHLÁSENIE PONUKOVÉHO KONANIA

JUDr. Juraj Gavalčín, Platanová 5, 040 01 Košice, zapísaný v zozname správcov pod zn.: S909

správca konkurznej podstaty úpadcu: MANAT s.r.o., Jilemnického 931/18, 071 01 Michalovce, IČO: 36 581 356 oznamuje v súlade s ust. §92 ods. 1 písm. „d“ ZKR a záväzným pokynom veriteľského výboru vyhlásenie 5. kola ponukového konania na predaj pohľadávok úpadcu mimo dražby:

1. súbor pohľadávok úpadcu v nominálnej hodnote 74 007,38 eur (2, 229. 546, 40 Sk) za najvyššiu ponúknutú cenu (súpisové zložky majetku 1-13)

Forma cenovej ponuky:

1. Záujemcovia svoje ponuky zašlú písomnou formou, alebo ich osobne doručia do kancelárie správcu na adresu správcu: Platanová 5, 040 01 Košice v zalepených obálkach s označením: KONKURZ č. k.: 31K 23/2007 s doložkou – NEOTVÁRAŤ! najneskôr do 31. 03. 2009. Záujemca v ponuke označí majetok, o ktorý sa uchádza, ako aj výšku ním ponúkanej ceny a číslo účtu, na ktorý má byť poukázaná uhradená záloha v prípade, že nebude vyhodnotený ako víťaz ponukového konania. Záujemca vloží do obálky ponuku, pri právnickej osobe originál alebo overenú kópiu

výpisu z OR, nie starší ako 3 mesiace, pri fyzickej osobe – podnikateľovi overenú kópiu živnostenského listu (koncesnú listinu), pri fyzickej osobe originál alebo kópiu rodného listu, čestné vyhlásenie o tom, že nemá žiadne záväzky voči úpadcovi, doklad o zaplatení zálohy vo výške 50% z navrhovanej ceny v prospech účtu správcu konkurznej podstaty, vedeného v ČSOB, a.s., pobočka Košice, č. účtu: 113047403/7500. Zložené zálohy budú neúspešným záujemcom vrátené najneskôr do 21 dní odo dňa vyhodnotenia ponukového konania.

2. Informácie o predmete kúpy poskytuje správca za poplatok 33 eur po predchádzajúcom dohovore (telefonickom, písomnom) v sídle jeho kancelárie v úradných hodinách (9. 00-15. 00 hod).

3. Otváranie obálok s ponukami sa uskutoční v sídle správcu 01. 04. 2009 o 9. 00 hod za prítomnosti predsedu alebo člena veriteľského výboru. Veriteľský výbor bude po vyhodnotení ponúk požiadaný o schválenie víťaza ponukového konania.

4. Kupujúcim vecí v 5. kole sa stane ten, kto ponúkne zo všetkých záujemcov najvyššiu ponukovú cenu. Ak úspešný záujemca odmietne uzavrieť kúpnu zmluvu, je povinný zaplatiť správcovi zmluvnú pokutu vo výške 20% z navrhovanej ceny. Zmluvná pokuta bude úspešnému záujemcovi odpočítaná zo zloženej zálohy pred jej vrátením.

5. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky v prípade ich nevhodnosti.

Kontaktná adresa správcu: JUDr. Juraj Gavalčín, Platanová 5, 040 01 Košice

č. tel.: 055/ 7291504

e-mail: jgavalcin @ stonline.sk

JUDr. Juraj Gavalčín, správca

□

K001732

Spisová značka súdneho spisu: 32K/31/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/31/2008 S1229

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ján Michalec

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 12. 6. 1969

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Zrážky zo mzdy úpadcu za november 2008 v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia vo výške 1903,33 Sk.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 63,18 EUR

Iná majetková hodnota

Popis: Zrážky zo mzdy úpadcu za december 2008 v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia vo výške 1966 Sk.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 65,26 EUR

Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca

□

K001733

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX – PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Výmaz poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Drevený prístrešok - zariadenie tenisových kurtov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 127,90 EUR (3853 SKK)

Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 14 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: Oprávnená osoba nepodala v zákonom ustanovenej lehote žalobný návrh. Poznámka vymazaná dňa 9. 3. 2009.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K001734**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX – PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Výmaz poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Drevená stavba (3 spojené unimobunky) - zariadenie tenisových kurtov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 301,63 EUR (9087 SKK)
Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 14 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: Oprávnená osoba nepodala v zákonom ustanovenej lehote žalobný návrh. Poznámka vymazaná dňa 9. 3. 2009.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K001735**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX – PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 387 715

Výmaz poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vodárnička s rozvodmi - zariadenie tenisových kurtov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 265,55 EUR (8000 SKK)
Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 14 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: Oprávnená osoba nepodala v zákonom ustanovenej lehote žalobný návrh. Poznámka vymazaná dňa 9. 3. 2009.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K001736**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX – PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 387 715

Výmaz poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Oplotenie tenisového areálu, plocha výplne 532 m²; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1674,80 EUR (50455 SKK)
Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 14 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: Oprávnená osoba nepodala v zákonom ustanovenej lehote žalobný návrh. Poznámka vymazaná dňa 9. 3. 2009.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K001737**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX – PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 387 715

Výmaz poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Antuková plocha (6 tenisových kurtov) o výmere 1875 m²; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1357,50 EUR (40896 SKK)
Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 14 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: Oprávnená osoba nepodala v zákonom ustanovenej lehote žalobný návrh. Poznámka vymazaná dňa 9. 3. 2009.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K001738**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX – PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Výmaz poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Oplotenie tenisových kurtov, plocha výplne 1782 m²; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2625,74 EUR (79103 SKK)
Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 14 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: Oprávnená osoba nepodala v zákonom ustanovenej lehote žalobný návrh. Poznámka vymazaná dňa 9. 3. 2009.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K001739**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX – PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 387 715

Výmaz poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tréningová stena na spevnenej betónovej ploche - zariadenie tenisových kurtov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 994,52 EUR (29961 SKK)

Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 14 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: Oprávnená osoba nepodala v zákonom ustanovenej lehote žalobný návrh. Poznámka vymazaná dňa 9. 3. 2009.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K001740

Č. k. 3K 243/00-320

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **I M A, spol. s r.o.**, Zlaté Moravce, IČO: 31 428 720, o zmene správcu konkurznej podstaty takto

rozhodol:

Funkcia doterajšieho správcu konkurznej podstaty JUDr. Evy Rezníčkovej-Hlaváčovej, AK, Farská 12, 949 01 Nitra, **zaniká** dňom 10. 3. 2009.

Za správcu konkurznej podstaty **sa ustanovuje** JUDr. Jozef Hurtiš, AK, Hviezdoslavova 3, 971 01 Prievidza, zapísaný v zozname správcov pod značkou č. S285.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie na tu najší súd len správca zbavený funkcie správcu v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia na tento súd.

V Bratislave dňa 10. 3. 2009

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

K001741

Č. k. 3K 249/05

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave, v konkurznej veci úpadcu: **ADIS a.s., v likvidácii**, Kopčianska 92, 852 03 Bratislava, IČO: 35 791 373, s ustanoveným správcu konkurznej podstaty: Ing. Róbert Baran, Novozámocká 224, 949 05 Nitra, o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd konečnú správu o speňažení majetku z podstaty, vyúčtovanie odmeny a výdavkov zo dňa 3. 12. 2008 **schvaľuje**.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 11. 3. 2009

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

K001742

Č. k. 7K 25/00

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave, v konkurznej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo Vaďovce**, v konkurze, 916 13 Vaďovce,

IČO: 00 207 322, s ustanoveným správcu konkurznej podstaty: Ing. Bohumil Mikláš, Slnecná 40, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd konečnú správu o speňažení majetku z podstaty, vyúčtovanie odmeny a výdavkov zo dňa 31. 10. 2008, doručení súdu dňa 19. 12. 2008, **schvaľuje**.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 11. 3. 2009

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

K001743

Č. k. 5K 239/99

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave, v konkurznej veci úpadcu: **Miroslav Javorek – ALANCAR**, v konkurze, Bratislavská 27, 911 01 Trenčín, IČO: 30 028 400, s ustanoveným správcu konkurznej podstaty: JUDr. Danica Birošová, advokát, Piaristická 46, 911 01 Trenčín, o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd konečnú správu o speňažení majetku z podstaty, vyúčtovanie odmeny a výdavkov zo dňa 4. 12. 2008, doručení súdu dňa 5. 12. 2008, **schvaľuje**.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 11. 3. 2009

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K001744

č. k. 39-24 K 42/02-KI-719

ČIASTOČNÉ ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **APOLO – TRANS, s.r.o.**, „v konkurze“, Partizánska 97, Banská Bystrica, o rozdelení výťažku 399.800,72 € (12.044.396,35 Sk) + 12.537,88 € (377.716,12 Sk) takto

rozhodol:

I. Pohľadávky na oddelené uspokojenie:

- TONE s.r.o., Čučmianska Dlhá 26, Rožňava (pôvodne uplatnené veriteľom: JUDr. Ingrid Gyökeresová, správyňa konkurznej podstaty úpadcu: Slovenská kreditná banka, a.s. „v konkurze“, Nám. SNP 13, Bratislava) – pohľadávka 962.924,60 € (29.009.066,45 Sk), čiastočne uspokojená vo výške 408.421,78 € (12.304.114,40 Sk) podľa opatrenia č. k. 39-24K 42/02-541 zo dňa 4. júna 2007, uspokojuje sa vo výške 52.393,89 € (1.578.418,45 Sk),
- TONE s.r.o., Čučmianska Dlhá 26, Rožňava (pôvodne uplatnené veriteľom: Fond národného majetku Slovenskej republiky, Drieňová 27, Bratislava) – pohľadávka 806.318,53 € (24.291.152,– Sk) čiastočne uspokojená vo výške 11.821,83 € (356.144,30 Sk) podľa opatrenia č. k. 39-24K 42/02-541 zo dňa 4. júna 2007,
- Mesto Banská Bystrica, Československej armády 26, Banská Bystrica – pohľadávka 16.983,64 € (511.649,– Sk) – neuspokojuje sa,
- Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom: Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Banská Bystrica 1, Trieda SNP č. 75, Banská Bystrica) – pohľadávka 16.018,32 € (482.568,– Sk) – neuspokojuje sa.

II. Odmena a výdavky správcu konkurznej podstaty:

- JUDr. Katarína Bezáková, Alexyho 15/63, Martin – pohľadávky 25.859,39 € (779.040,–Sk) + 1.298,56 € (39.120,–Sk) uspokojujú sa vo výške 25.859,39 € + 1.298,56 €.

III. Súdny poplatok za konkurzné konanie:

- Slovenská republika, Krajský súd v Banskej Bystrici, Komenského 12, Banská Bystrica – pohľadávka 1.991,61 € (60.000,– Sk) uspokojuje sa vo výške 1.991,61 €.

IV. Pohľadávky proti podstate podľa § 31 ods. 6 písm. b) ZKV:

- Margita Krnáčová, Šalgotárjanska 1, Banská Bystrica – pohľadávka 331,94 € (10.000,–Sk) uspokojuje sa vo výške 331,94 €,
- EOS KSI, s.r.o., Slovensko, Údernícka 5, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom: Slovak Telecom, a.s., Karadžičova 10, Bratislava) – pohľadávka 515,52 € (15.530,50 Sk) uspokojuje sa vo výške 515,52 €,
- Stredoslovenská energetika, a.s., Ulica republiky č. 5, Žilina – pohľadávka 597,09 € (17.988,– Sk) uspokojuje sa vo výške 597,09 €,
- DDP CREDIT SUISSE FIFE + PENSIONS, Ul. 29. augusta 23, Bratislava – pohľadávka 514,51 € (15.500,– Sk) uspokojuje sa vo výške 514,51 €,
- Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom: Sociálna poisťovňa, Bratislava, pobočka Banská Bystrica, Kapitulská 27, Banská Bystrica) – pohľadávka 2.034,95 € (61.305,– Sk) uspokojuje sa vo výške 2.034,95 €,
- ISPA, spol. s.r.o., Kopčianska 92, Bratislava – pohľadávka 425,98 € (12.833,– Sk) uspokojuje sa vo výške 425,98 €.

V. Pohľadávky proti podstate podľa § 31 ods. 6 písm. g) ZKV – trovy exekúcie:

- JUDr. Mária Zervanová, súdna exekútorka, Záhradnícka 18, Bratislava – pohľadávka 4.332,08 € (130.508,10 Sk) uspokojuje sa vo výške 4.332,08 €.

VI. Pohľadávky proti podstate podľa § 31 ods. 6 písm. k) ZKV – náklady archivácie písomných a iných záznamov úpadcu:

- RTD RV, s.r.o., Čučmianska Dlhá 26, Rožňava – pohľadávka 13.277,57 € (400.000,–Sk) uspokojuje sa vo výške 13.277,57 €.

VII. Pohľadávky 1. triedy:

- Mesto Banská Bystrica, Československej armády 26, Banská Bystrica – pohľadávka 16.983,64 € (511.649,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 3 452,62 € (104.013,64 Sk),
- Slovenská republika, Krajský súd, Bratislava (justičná pokladnica), Záhradnícka 10, Bratislava – pohľadávka 1.428,53 € (43.036,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 290,41 € (8.748,83 Sk),
- Slovenský rozhlas, Mýtna 1, Bratislava – pohľadávka 163,31 € (4.920,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 33,20 €, (1.000,19 Sk),
- OMERS družstvo výroby a služieb, Sládkovičova 887/1, Považská Bystrica – pohľadávka 366,63 € (11.045,20 Sk) uspokojuje sa vo výške 74,53 € (2.245,39 Sk),
- Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ: Sociálna poisťovňa, so sídlom: Bratislava, miesto doručenia: Sociálna poisťovňa, pobočka, Kapitulská 27, Banská Bystrica) – pohľadávka 4.257,85 € (128.272,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 865,58 € (26.076,54 Sk),
- Linde Gas k. s., Odborárska 23, Bratislava (pôvodný veriteľ: Linde Technické Plyn Slovensko, k. s., Bratislava) – pohľadávka 68,26 € (2.056,30 Sk) uspokojuje sa vo výške 13,88 € (418,03 Sk),
- JUDr. Daniela Komorová, advokátka, Kukučínova 20, Banská Bystrica – pohľadávka 770,26 € (23.205,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 156,59 € (4.717,37 Sk),
- Slovenská autobusová doprava, Banskobystrická dopravná spoločnosť a.s., Partizánska cesta 97, Banská Bystrica – pohľadávka 296,45 € (8.931,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 60,27 € (1.815,59 Sk),
- TREZOR s. r. o., Švermova 51, Banská Bystrica – pohľadávka 999,03 € (30.096,90 Sk) uspokojuje sa vo výške 203,09 € (6.118,43 Sk),
- Všeobecná zdravotná poisťovňa a.s., so sídlom v Bratislave, Mamateyova č. 17, Bratislava, Krajská pobočka Banská Bystrica, Skuteckého 22, Banská Bystrica – pohľadávka 7.295,06 € (219.771,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 1.483,02 € (44.677,47 Sk),
- Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ: Všeobecná zdravotná poisťovňa a.s. Bratislava, Krajská pobočka Banská Bystrica) – pohľadávka 20.710,55 € (623.926,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 4.210,27 € (126.838,55 Sk),
- DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s., Čulenova 5, Bratislava (pôvodný veriteľ: Vzájomná zdravotná poisťovňa Dôvera, Čulenova 5, Bratislava, organizačná zložka: Vzájomná zdravotná poisťovňa Dôvera, pobočka Zvolen, so sídlom: J. Jiskru 52/3, Zvolen) – pohľadávka 3.367,09 € (101.437,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 684,50 € (20.621,23 Sk),
- Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ: SR – Daňové riaditeľstvo SR, Nová 13, Banská Bystrica, miesto pre doručovanie: Daňový úrad Banská Bystrica I, Tr. SNP č. 75, Banská Bystrica) – pohľadávka 39.573,46 € (1.192.190,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 8.044,93 € (242.361,51 Sk),

- TONE s.r.o., Čučmianska Dlhá 26, Rožňava (pôvodný veriteľ: UNIMETAL Slovakia, s.r.o., Roľníckej školy 1519, Komárno) – pohľadávka 502.108,93 € (15.126.533,60 Sk) uspokojuje sa vo výške 102.074,23 € (3.075.088,34 Sk),
- TONE s.r.o., Čučmianska Dlhá 26, Rožňava (pôvodný veriteľ: Fond národného majetku SR, Drieňová 27, Bratislava) – pohľadávka 794.496,70 € (23.935.007,70 Sk) uspokojuje sa vo výške 161.514,04 € (4.865.771,96 Sk),
- SHELL Slovakia, s.r.o., Galvániho 7/A, Bratislava – pohľadávka 1.184,06 € (35.671,10 Sk) uspokojuje sa vo výške 240,71 € (7.251,61 Sk),
- Transport Servis, spol. s r.o., Černyševského 26, Bratislava – pohľadávka 6.421,70 € (193.460,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 1.305,47 € (39.328,68 Sk),
- Marián Polóny APOLO-TRANS, ČSA 23, Banská Bystrica – pohľadávka 127,96 € (3.855,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 26,01 € (783,69 Sk),
- Marián Polóny, Jelšová 26, miesto podnikania: Partizánska cesta 115, Banská Bystrica – pohľadávka 29.693,75 € (894.554,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 6.036,47 € (181.854,79 Sk),
- Pohronská dopravná spoločnosť Žiar nad Hronom, s.r.o., Ladomerská Vieska 628 – pohľadávka 188,21 € (5.670,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 38,26 € (1.152,66 Sk),
- Slovenská autobusová doprava Zvolen a.s., Balkán č. 53, Zvolen – pohľadávka 9.865,89 € (297.219,90 Sk) uspokojuje sa vo výške 2.005,65 € (60.422,13 Sk),
- Martin Mikulka, nar. 10. 11. 1969, U staré zastávky 554/IV, Vysoké Mýto, Ústí nad Orlicí, ČR – pohľadávka 49.552,75 € (1.492.826,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 10.073,63 € (303.478,11 Sk),
- APOLLO zdravotná poisťovňa a.s., Martina Čulena 5, Bratislava (pôvodný veriteľ: Chemická ZP Apollo, M. Čulena 5, Bratislava 111, pobočka Banská Bystrica, Partizánska cesta 3, Banská Bystrica) – pohľadávka 107,58 € (3.241,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 21,87 € (658,87 Sk),
- JUDr. Ľubomír Kaščák, advokát, advokátska kancelária, Horná ulica č. 35, Banská Bystrica – pohľadávka 9.907,19 € (298.464,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 2.014,04 € (60.675,05 Sk),
- KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group, Štefanovičova 4, Bratislava (pôvodný veriteľ: Kooperativa poisťovňa a.s., Bratislava) – pohľadávka 5.874,23 € (176.967,00 Sk) uspokojuje sa vo výške 1.194,18 € (35.975,80 Sk),
- PEMA SLOVAKIA, spol. s r.o., Pri prachárni č. 20, Košice – pohľadávka 13.025,87 € (392.417,50 Sk) uspokojuje sa vo výške 2.648,04 € (79.774,95 Sk).

VIII. Správca konkurznej podstaty je povinný poukázať veriteľom priznané sumy v lehote do 20 dní od právoplatnosti tohto uznesenia a súdu predložiť doklady o splnení uzne-

senia v lehote do 30 dní od jeho právoplatnosti spolu s návrhom na zrušenie konkurzu a zbavenie funkcie správcu.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 10. marca 2009

JUDr. Miroslav Klátik v. r.
sudca

□

K001745

č. k. 36-24K 46/1997-KI-325

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **FOLK, spol. s r.o.** "v konkurze", Stanická, Krásno nad Kysucou, IČO: 31 560 105, takto

rozhodol:

Súd **nariaďuje osobitné prieskumné pojednávanie** na preskúmanie prihlásených pohľadávok veriteľov 2 – SR, Krajský súd v Bratislave, Záhradnícka č. 10, Bratislava, 3 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, 43 – Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava, 51 – Kovové konštrukcie – TTD s.r.o. v konkurze, Strojnícka č. 7, Prešov, 52 – Tercomont spol. s r.o., Zátisie 1, Bratislava, 53 – K-TEN Company, s.r.o., Horný Val č. 108, Žilina, 54 – Centrum stavebního inžinýrství a.s., Pražská 16, Praha – Hostivař, ČR, ktoré boli súdu doručené po prieskumnom pojednávaní.

Prieskumné pojednávanie sa koná 1. apríla 2009 o 9.00 hod. v budove Krajského súdu v Banskej Bystrici, Ul. Vansovej č. 8, č. dverí 8.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, príp. poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

Účasť správcu na prieskumnom pojednávaní je nutná.

V Banskej Bystrici dňa 11. 3. 2009

JUDr. Miroslav Klátik v. r.
sudca

□

Krajský súd v Košiciach

K001746**Sp. zn.: 5K/103/2000****Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov
o konečnej správe a vyúčtovaní**

V konkurznej veci úpadcu: **GEOTECH a.s.**, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves, IČO: 31 651 887, správca konkurznej podstaty predložil súdu správu o speňažovaní majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov.

Končená správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 16. 3. 2009.

Poučenie: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie vyvesené na úradnej tabuli súdu, podať proti

nim námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov).

Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazerať do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a oprávnené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

V Košiciach dňa 5. marca 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
predseda senátu

□